ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	    Ba Thành, ngày 17 tháng 3 năm 2025

	V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 36/NN&MT ngày 13/3/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025.
Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025 của UBND huyện Ba Tơ. Ủy ban nhân dân xã thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025 của UBND huyện Ba Tơ.
Trên đây là tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025 của UBND huyện Ba Tơ. Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Hạt Kiểm lâm huyện;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, KLLVTĐB.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Mác

PAGE
2